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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Kapasite artırma çalışmaları tamamlanan Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi, 16 Aralık'ta açılacak. 
Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi'nin kapasitenin artırılmasına yönelik 18 kuyuda genişletme 
çalışmaları yapıldı, deniz üstünde 2 platform kuruldu. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Düşük faiz politikamızın enflasyon üzerindeki olumlu 
etkilerini yakında daha çok hissedeceğiz.” dedi. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu Ekim ayına ilişkin işgücü istatistiklerini yayımladı. Buna göre, işsizlik 
oranı 0,1 puanlık artışla yüzde 10,2'ye yükseldi. 
 
TCMB verilerine göre, Ekim ayında cari denge 359 milyon dolar açık verdi. Böylelikle aylık cari açık 
serisi 12. aya ulaştı. 
 
ABD 
 
JPMorgan Chase & Co'nun satış ve işlem masasının yaptığı tahminlere göre, ABD'de bugün 
açıklanacak TÜFE verilerinin beklentilerin altında gelmesi halinde S&P 500 endeksinde yüzde 10'a 
varan bir sıçrama yaşanabilir dedi. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Türkiye'nin doğu sınırındaki kontrollerin iyileştirilmesi amacıyla 
220 milyon euroluk destekte bulunacağını bildirdi. 
 
Avrupa Birliği (AB), İran'a yönelik yaptırımlar kapsamında, iki listeye toplam 24 kişi ve 5 kuruluşu 
ekledi. 
 
Avrupa Birliği üyesi ülkelerin dışişleri bakanları dün yaptıkları toplantıda Rusya'ya 9'ncu yaptırım 
paketi üzerinde anlaşamadılar. 
 
Asya 
 
Çin'in ABD Büyükelçisi Qin Gang, Çin-Afrika ilişkileri konusunda bir Semafor etkinliğinde yaptığı 
konuşmada, Çin'in sıkı COVID-19 tedbirlerini daha da gevşetmeye devam edeceğini söyledi. 
 
Dünya 
 
Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, enerji krizinin 2023'te daha zorlu hale 
gelebileceği uyarısında bulundu. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel borcun 2021'deki keskin düşüşe rağmen salgın öncesi 
seviyelerin üzerinde kalmaya devam ettiğini bildirdi. 



 
UNCTAD, küresel reel gayri safi yurt içi hasıladaki (GSYİH) büyüme oranının bu yılın sonunda 
geçen yıla kıyasla yüzde 2,4 azalarak yüzde 3,3'e gerileyeceği öngörüsünde bulundu. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

ABD'de geçen ay açıklanan verilere göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ekim'de aylık yüzde 0,4 ve 
yıllık yüzde 7,7 artarak beklenenden fazla yavaşlama kaydetmişti. Bugün açıklanacak Kasım ayı 
enflasyonuna ilişkin piyasa beklentisi ise aylık yüzde 0,3 ve yıllık yüzde 7,3 artarak önceki aylara 
kıyasla yavaşlama göstermeye devam etmesi yönünde. Bugün açıklanacak enflasyon verisi yarın 
yapılacak yılın son Fed toplantısında etkili olacaktır. Beklenti FED’in yarın 50 baz puan artırım 
yapması yönünde. Powell en son yaptığı konuşmada Fed'in faiz artırım hızını Aralık ayında 
yavaşlatabileceğini, ancak enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiği ortamda faizlerin 
artırılması ve bir süre için sınırlayıcı seviyelerde tutulması ihtiyacının devam ettiğini söyledi. 105,1 
seviyesinde bulunan DXY’de sakin seyir devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,59 seviyesinde 
bulunmaktadır. Dolar/TL’de sakin bir seyir devam ediyor. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini 
sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,63 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü 
harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay 
direnç seviyesi 18.63 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 
seviyesini takip ediyoruz. 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,63/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro tarafında gözümüz EUR/USD paritesinin üzerinde.Kritik haftaya psikolojik eşik olarak görülen 
1.05’in üzerinde başlamıştı. Bu seviyenin üzerine yerleşmişe benziyor. Gün içinde ABD ve Euro 
bölgesinden gelecek veriler öncesi parite yatay seyrini koruyor. ABD ve Euro bölgesinden gelecek 
veriler paritenin temposunu belirleyecek. Parite etkisi ile 19,60 seviyesinin üzerine yerleşen 
EUR/TL’nin seyri de EUR/USD paritesinde yaşanacak hareketlere bağlı. ABD tarafında 15:30’da TÜFE 
verileri açıklanacak. Fed faiz kararı öncesi TÜFE verileri global piyasaların fiyatlama stratejileri 
açısından oldukça önemli olarak görünüyor. ABD TÜFE’nin aylık %0.3 yıllık %7.3 olarak açıklanması 



bekleniyor.  Euro bölgesinden ise Almanya TÜFE verileri ve ZEW Beklenti ve Mevcut Durum anketleri 
açıklanacak. Almanya TÜFE’nin aylık %1.1,yıllık %11.3 olması bekleniyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL parite etkisi ile 19,60 üzerine yerleşti. Kurda dar band olarak 19,60-19,80 
bandını takip ediyoruz. Daha geniş bandda ise 19,50-20 bandı izlenebilir.  
 
Destekler:19,60/19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80/20 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de  bu sabah ortalama gelir endeksi ve işsizlik hak başvurusu sayısındaki değişim verileri 

açıklandı. Gelir endeksinde beklentiler 6,2% yönündeyken veri 6,1% olarak açıklandı. İşsizlik hak 

başvuru sayısındaki değişimde ise 3,5K beklenti olmasına karşın veri  30,5K olarak geldi. Veriler 

sonrasında GBP/USD paritesinin yayat hareket ettiği izlendi. GBP tarafında bugün başka önemli 

bir veri bulunmuyor. Fakat yarın açıklanacak olan TÜFE ve bugün ABD enflasyon verileri paritede 

hareketliliğe neden olabilir. Paritede yaşanacak dalgalanmaların GBP/TL üzerindeki etkilerini 

takip edeceğiz. 

Teknik Analiz: GBP/TL’nin son 10 işlem gününde 23 seviyesini aşma yönünde hareketler 

gerçekleştirdiğini izliyoruz. Bu seviye henüz geçilmedi fakat geçilmesi için kurun güç toplandığını 

izliyoruz. Bugün ABD tarafında açıklanacak enflasyon verisinin paritede ivme yaratması 

durumunda GBP/TL’nin bu seviyeyi aşması beklenebilir. Bu durumun tersi olması durumunda ise 

22,65 seviyesine doğru sert geri çekilmeler de yaşanabilir. 

Destekler: 22,65/22,40 
Dirençler:23/23,25 
 



 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatlarını yoğun bir hafta bekliyor. Bugün ABD TÜFE verisi önemli olacak. Geçtiğimiz hafta 

ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) aylık yüzde 0,3 yıllık yüzde 7,4 artarak Kasım ayında tahminleri 

aştı. Bu durum Fed'in faiz artışlarının 2023'te sürebileceği sinyalini vermesiyle altın fiyatlarında 

aşağı yönlü bir baskı oluşturmuştu. Bugün açıklanacak ABD TÜFE verisi ons altının yönü üzerinde 

belirleyici olması beklenmektedir. Geçtiğimiz ay aylık TÜFE %0,40 açıklanmıştı. Kasım ayı için 

beklenti %0,30 olması yönünde. Beklentilerin üzerinde gelebilecek bir veri altın fiyatlarında aşağı 

yönlü bir baskı oluşturabilir. Buna karşın beklentilerin altında gelen bir veri altın fiyatlarını yukarı 

yönlü destekleyebilir. Bu sabah altında baskının halen hissedildiğini söylemek mümkün. ABD'den 

gelen  TÜFE verisi sonrasında gelen veriye bağlı olarak altın kendi yönünü bulacaktır. 

Teknik Analiz: Ons altında ana yön yukarı olmaktadır. Bugün ABD TÜFE verisine bağlı olarak 

beklentilerin altında gelebilecek bir veri altın fiyatlarını 1804 direnç seviyesine doğru 

destekleyebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1768 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1789/1760/1745 

Dirençler: 1800/1810 

 

 



➢ PETROL 

Petrol toparlanma çabasına girse de temkinli olmaya devam ediyor. Rusya petrolüne uygulanan 

tavan fiyat uygulaması ve Çin’den gelen makroekonomik verilerin etkisiyle yıl içerisindeki en 

düşük seviyelere gelen petrol haftaya yülkseliş hareketiyle başlasa da heyecanlanmak için çok 

erken. Bugün 16.30’da açıklanacak ABD TÜFE Verisi dikkatle bekleyecek olan petrol, ABD 

enflasyonunun beklentiden (7,3%) yüksek olması durumunda petrol fiyatlarında geri çekilme 

yaşanabilir. ABD Merkez Bankası Fed’in bugün ve yarın gerçekleştireceği toplantıda faiz 

artırımında dikkat edeceği en önemli veri ABD TÜFE verisi. Verinin beklentilerden fazla gelmesi 

halinde Fed’in faiz artırımında eli güçlenebilir ve şahin bir Fed beklentisiyle yükselen Dolar 

Endeksi, piyasalarda tedirginliğe yol açabilir.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 518,51 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 



TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 GBP Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Eki) 6,2% 6,0% 

10:00 GBP İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Kas) 3,5K -6,4K 

10:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Kas) 10,0% 10,4% 

13:00 EUR Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Ara) -26-4 -36,7 

14:00 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor     

16:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Kas) 0,3% 0,3% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Kas) 7,3% 7,7% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Kas) 0,3% 0,4% 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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